2020 年 3 月 13 日

各 位

            会 社 名  株 式 会 社 識 学

                           代表者氏名 代表取締役社⾧ 安藤広大

                        （ コ ー ド 番 号 7 0 4 9  東 証 マ ザ ー ズ ）

                             問合わせ先 執行役員経営推進部⾧ 佐々木大祐

                    （ T E L : 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

(訂正)「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ-３）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年3月13日付で開示しました「自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ-３）による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」の右上記載の日付に誤りがございましたので、

下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

・右上の日付

（訂正前） 2020年3月12日

（訂正後） 2020年3月13日

 以上